ПИНЮГСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 – ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 13.07.2022 № 64/247
пгт Пинюг
Об участии муниципального образования

Пинюгское городское поселение

в реализации проекта инициативного

бюджетирования «Народный бюджет»
в 2022 - 2023 годах
На основании Постановления Правительства Кировской области                 от 23.06.2022 № 312-П "О реализации проекта инициативного бюджетирования "Народный бюджет" в муниципальных образованиях Кировской области", Устава Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области Пинюгская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет» на территории муниципального образования Пинюгское городское поселение в 2022 - 2023 годах.

2. Принять участие в отборе среди муниципальных образований Кировской области на право получения гранта на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Народный бюджет».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения Подосиновского района Кировской области, разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского района: https://podosadm.ru/poseleniya/pinyugskoe/normative-acts/.

Глава Пинюгского

городского поселения                                                                          М.В.Диланова